
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Uchwała Nr XXXIII/315/06

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 30 marca 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia programu działań Augustowskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego „Kodrem” Spółka z o.o. w
Augustowie wraz 
z prognozą finansową na lata 2005-2009.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzenie gminnym /Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz.
558; Nr 113, 
poz. 984; Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128/ Rada Miejska w Augustowie
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/215/04 Rady Miasta Augustów z dnia 6 grudnia 2004 r. w sprawie zatwierdzenia programu działan Augustowskiego
Towarzystwa Budownictwa Społecznego „Kodrem” Spółki z o.o. w Augustowie wraz z prognozą finansową na lata 2005-2009 Harmonogram Działań
Inwestycyjnych na lata 2005-2009 
– w tys. zł otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem powzięcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Augustowie

Andrzej Kurczyński

Załącznik

do uchwały Nr XXXIII/315/06

z dnia 30 marca 2006 r.

HARMONOGRAM DZIAŁAŃ INWESTYCYJNYCH NA LATA 2005-2009 – W TYS. ZŁ

Lp. Rodzaj działań Lata Koszt
szacunkowy

Udział własny

1.

Realizacja budynku
mieszkalnego na 60 lokali –
2879,70 m2 
ul. Sucharskiego

II kwartał 2006 r.–
koniec III kwartału 2007
r.

5 102 2 669

2.

Złożenie wniosku kredytowego do
BGK na realizację budynku
mieszkalnego na 50 lokali /ok.
2500 m2/ 
ul. Obr.Westerplatte

III kwartał 2006 r. 100 100

3.
Realizacja budynku
mieszkalnego na 50 lokali ul.
Obr. Westerplatte

III kwartał 2007 r.

III kwartał 2008 r.
5 000 1 800

4.

Złożenie wniosku kredytowego do
BGK na realizację budynku
mieszkalnego na 30 lokali /ok. 1
400 m2/ ul.Tartaczna

III kwartał 2007 r. 100 100

5.
Realizacja budynku
mieszkalnego na 30 lokali ul.
Tartaczna

III kwartał 2008 r. – III
kwartał 2009 r. 2 900 1 100

6.

Złożenie wniosku kredytowego do
BGK na realizację budynku
mieszkalnego na 30 lokali /ok.
1400 m2/ ul.Klubowa

III kwartał 2008 r. 100 100

7.
Realizacja budynku
mieszkalnego na 30 lokali ul.
Klubowa

III kwartał 2009 r. – III
kwartał 2010 r. 3 050 1 100

Metryka strony

Uchwała Nr XXXIII/315/06 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 marca 2006 r.



Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2006-04-03

Opublikował: Beata Filipow

Data publikacji: 2006-04-03

mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:beata.filipow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr XXXIII/315/06 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 marca 2006 r.

